Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 7 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 7 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 7 класс

№

ФИО участника

К

л
а

с
с

ш
и

ф
р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего ученика

1

2

3

4

5

6

7

 А
п

е
л

л
я

ц
и

я

1 Гришкова Анастасия Дмитриевна 7 ИС-07-006 МОУ "СОШ №4 г.Ершова" Будников Сергей Игоревич 7 0 13 10 6 14 2

2 Бабакишиева Милиса Гаджимурадовна 7 ИС-07-009 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Канатова Ирина Максатовна 7 0 13 0 3 14 0

3 Лапик Виктор Викторович 7 ИС-07-001 МОУ "СОШ №5 г.Ершова" Кунгуров Жумаш Галиматович 5 0 4 0 0 16 6

4 Биктасова Диляра Ергалиевна 7 ИС-07-003 МОУ "СОШ №2 г.Ершова" Гумарова Айгуль Самигуловна 3 0 6 0 0 14 2

5 Асатрян Давид Суренович 7 ИС-07-020 МОУ "СОШ с.Лобки с.Чапаевка" Радельникова Валентина Михайловна 5 0 6 0 6 2 6

6 Разумов Юрий Алексеевич 7 ИС-07-008 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Канатова Ирина Максатовна 5 0 2 0 3 14 0

7 Моренков Иван Сергеевич 7 ИС-07-004 МОУ "СОШ №1 г.Ершова" Воронина Анна Сергеевна 7 0 0 0 0 8 8

8 Шутарева Арина Николаевна 7 ИС-07-011 МОУ "СОШ с.Орлов-Гай" Токарева Ирина Викторовна 4 0 0 0 0 14 2

9 Борисевич Оксана Александровна 7 ИС-07-007 МОУ "СОШ с.Миусс" Пекина Наталья Викторовна 1 0 2 0 0 14 2

10 Зулкарнаев Егор Эдуардович 7 ИС-07-002 МОУ "СОШ с.Рефлектор" Лукашов Роман Сергеевич 1 0 2 0 0 10 3

11 Старова Ольга Васильевна 7 ИС-07-005 МОУ "СОШ п.Кушумский" Сарипова Роза Ерсаиновна 0 0 0 0 0 12 4

12 Алдохина Варвара Григорьевна 7 ИС-07-012 МОУ "СОШ п.Учебный" Логунова Ольга Павловна 2 0 0 0 0 10 0

13 Кирдей Станислав Сергеевич 7 ИС-07-013 МОУ "СОШ с.Перекопное" Катрыч Лариса Викторовна 2 2 2 0 0 4 2

14 Акчурина Марьям Рустамовна 7 ИС-07-014 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Канатова Ирина Максатовна 0 0 0 0 3 4 2

15 Цирулин Святослав Юрьевич 7 ИС-07-015 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Канатова Ирина Максатовна 0 0 0 0 0 6 2

16 Плиева Самира Адамовна 7 ИС-07-010 МОУ "СОШ с.Чёрная Падина" Вилутис Ирина Кузьминична 0 0 0 0 0 6 0

Максимальное количество баллов: 100

Председатель жюри: Алакина Светлана Анатольевна  МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области

Члены жюри: Воронина Анна Сергеевна  МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской
Елфимов Сергей Александрович  МОУ «СОШ с.Моховое Ершовского района Сар

Канатова Ирина Максатовна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области

Будников Сергей Игоревич МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области

И
Т

О
Г

Р
е
й

т
и

н
г

Статус

участника

52 1 победитель

37 2 призёр

31 3 призёр

25 4 призёр

25 4 призёр

24 5 участник

23 6 участник

20 7 участник

19 8 участник

16 9 участник

16 9 участник

12 10 участник

12 10 участник

9 11 участник

8 12 участник

6 13 участник

»

области»
атовской области»

»

имени Героя Советского Союза Спирина

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 8 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 8 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 8 класс

№

ФИО участника

К

л
а

сс

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

З
а

д
а

н
и

е1

З
а

д
а

н
и

е
2

за
д

а
н

и
е

3

З
а

д
а

н
и

е4

З
а

д
а

н
и

е
5

З
а

д
а

н
и

е
6

З
а

д
а

н
и

е
7

А

п
ел

л
я

ц
и

я

И

Т
О

Г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

1 Демахина Анна Андреевна 8а ис08004 МОУ "СОШ№3 г. Ерщова" Канатова Ирина Максатовна 4 5 4 0 16 6 8  43 1 Победитель

2 Яшкина Софья Александровна 8г ис080-011 МОУ "СОШ№3 г. Ерщова" Канатова Ирина Максатовна 1 5 0 0 0 6 12  24 2 Призер

3 Маштаков Илья Андреевич 8 ис08003 МОУ "СОШ№4 г. Ерщова" Будников Сергей Игоревич 4 9 0 0 4 0 6  23 3 Призер

4 Соколова Яна Александровна 8а ис08006 МОУ "СОШ№3 г. Ершова" Канатова Ирина Максатовна 2 5 4 0 2 4 6  23 3 Призер

5 Макаревич Анна Андреевна 8А ис08005 МОУ "СОШ№2 г.Ершова" Иванова Ольга Владимировна 4 5 0 2 6 2 4  23 3 Призер

6 Сурхаев Турпал Хамитович 8 ис08008 МОУ "СОШ с. Рефлектор" Лукашов Роман Сергеевич 2 9 0 2 4 0 2  19 4 Участник

7 Салманова Дарья Иванова 8а ис-08-012 МОУ "СОШ№3 г. Ершова" Канатова Ирина Максатовна 0 0 2 0 0 3 12  17 5 Участник

8 Мамонова Юлиана Евгеньева 8 ис-8010 МОУ "СОШ с. Перекопное" Катрыч Лариса Викторовна 4 7 0 0 0 0 2  13 6 Участник

9 Константинова Елизавета Николаевна 8 ис-08-009 МОУ "СОШ с. Миусс" Пекина Наталья Викторовна 0 4 0 0 4 1 2  11 7 Участник

10 Пронина Алиса Дмитриевна 8а ис-08-001 МОУ "СОШ№1 г. Ершова" Воронина Анна Сергеевна 2 2 0 2 0 0 2  8 8 Участник

11 Кадыкова Мадина Александровна 8а ис-08-007 МОУ "СОШ с. Антоновка Бюрекбаева Жанслу Шугаеповна 2 2 0 4 0 0 2  8 8 Участник

12 Евтух Василий Васильевич 8 ис-08-01 МОУ "СОШ с. Рефлектор" Лукашов Роман Сергеевич 2 3 0 0 0 0 1  6 9 Участник

13 Евтух Василий Васильевич 8 ис08-002 МОУ "СОШ с. Рефлектор" Ислямгаев Булат Мусатович 2 1 0 0 2 0 0  5 10 Участник

Максимальное количество баллов: 100

Председатель жюри: Алакина Светлана Анатольевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри: Воронина Анна Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»
Елфимов Сергей Александрович МОУ «СОШ с.Моховое Ершовского района Саратовской области»

Канатова Ирина Максатовна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Будников Сергей Игоревич МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 9 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9
Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 9 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 9 класс

№

ФИО участника

К

л
а

сс

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

за
д

а
н

и
е

1

за
д

а
н

и
е

2

за
д

а
н

и
е

3

за
д

а
н

и
е

4

за
д

а
н

и
е

5

за
д

а
н

и
е

6

за
д

а
н

и
е

7

за
д

а
н

и
е

8

за
д

а
н

и
е

9

 за
д

а
н

и
е

1
0

А
п

ел
л

я
ц

и

я

И
Т

О
Г

Р
ей

т
и

н
г

Статус

участника

1 Мостовая Мария Витальевна 9 ИС-09-016 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Громадюк Татьяна Николаевна 3 9 6 12 2 6 0 17 3 0  58 1 победитель

2 Баширов Малик Виситхаджиевич 9 ИС-09-006 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Громадюк Татьяна Николаевна 2 9 3 8 0 6 2 6 4 0  40 2 призёр

3 Никифоров Александр Викторович 9 ИС-09-019 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Громадюк Татьяна Николаевна 4 0 3 12 3 3 0 7 1 0  33 3 призёр

4 Марченко Егор Иванович 9 ИС-09-015 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Громадюк Татьяна Николаевна 1 7 1 9 2 3 0 8 1 0  32 4 призёр

5 Губина Анна Евгеньевна 9 ИС-09-017 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Громадюк Татьяна Николаевна 2 6 3 12 6 2 0 0 1 0  32 4 призёр

6 Бухтиярова Александра Сергеевна 9 ИС-09-005 МОУ "СОШ №2 г.Ершова" Белик Марина Валентиновна 4 5 1 3 2 6 0 0 4 0  25 5 призёр

7 Корнеева Вера Алексеевна 9 ИС-09-018 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Громадюк Татьяна Николаевна 2 0 2 12 3 1 0 2 1 0  23 6 призёр

8 Шагеева Альфия Алексеевна 9 ИС-09-020 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Громадюк Татьяна Николаевна 4 0 0 3 3 1 0 0 0 0  11 7 участник

9 Скорописов Кирилл Евгеньевич 9 ИС-09-008 МОУ "СОШ п.Учебный" Логунова Ольга Павловна 0 0 1 1 4 1 0 2 0 1  10 8 участник

10 Вердиян Самвел Арменович 9 ИС-09-003 МОУ "СОШ №4 г.Ершова" Будников Сергей Игоревич 2 2 0 0 3 1 1 0 0 0  9 9 участник

11 Должникова Арина Алексеевна 9 ИС-09-007 МОУ "СОШ с.Миусс" Пекина Наталья Викторовна 1 2 0 1 3 0 0 0 0 1  8 10 участник

12 Овчинников Артём Александрович 9 ИС-09-002 МОУ "СОШ с.Антоновка" Бюрекбаева Жанслу Шугаеповна 0 1 1 0 0 1 2 0 0 0  5 11 участник

13 Корниенко Софья Александровна 9 ИС-09-010 МОУ "СОШ с.Чапаевка" Радельникова Валентина Михайловна 2 1 1 1 0 0 0 0 0 0  5 11 участник

14 Косинец Иван Иванович 9 ИС-09-014 МОУ "СОШ с.Чёрная Падина" Вилутис Ирина Кузьминична 4 1 0 0 0 0 0 0 0 0  5 11 участник

15 Рощина Арина Михайловна 9 ИС-09-013 МОУ "СОШ с.Перекопное" Катрыч Лариса Викторовна 2 0 3 0 0 0 0 0 0 0  5 11 участник

16 Врабий Виктория Юрьевна 9 ИС-09-003 МОУ "СОШ с.Рефлектор" Лукашов Роман Сергеевич 2 0 1 0 0 0 0 0 0 0  3 12 участник

17 Габдуллазянова Камилла Гаптельнуровна 9 ИС-09-004 МОУ "СОШ №5 г.Ершова" Кунгуров Жумаш Галиматович 0 2 0 0 0 1 0 0 0 0  3 12 участник

18 Должникова Агнесса Олеговна 9 ИС-09-011 МОУ "СОШ с.Дмитриевка" Должникова Елена Дмитриевна 0 1 1 0 1 0 0 0 0 0  3 12 участник

19 Тукасова Диана Алексеевна 9 ИС-09-001 МОУ "СОШ с.Рефлектор" Лукашов Роман Сергеевич 0 2 0 0 0 0 0 0 0 0  2 13 участник

20 Юсубова Зухра Касымовна 9 ИС-09-009 МОУ "СОШ с.Лобки" Фартушнова Ольга Николаевна 1 0 0 0 0 0 0 0 0 1  2 13 участник

21 Шишкин Роман Евгеньевич 9 ИС-09-002 МОУ "СОШ с.Рефлектор" Лукашов Роман Сергеевич 0 1 0 0 0 0 0 0 0 0  1 14 участник

22 Кухмазова Дарина Ефратовна 9 ИС-09-012 МОУ "СОШ с.Лобки с.Чапаевка" Радельникова Валентина Михайловна 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0  0 15 участник

Максимальное количество баллов: 100

Председатель жюри: Алакина Светлана Анатольевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри: Воронина Анна Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»
  Елфимов Сергей Александрович МОУ «СОШ с.Моховое Ершовского района Саратовской области»

  Канатова Ирина Максатовна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

  Будников Сергей Игоревич МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 10 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 10 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 10 класс

№

ФИО участника

К

л
а

сс

ш

и
ф

р

Образовательное учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

за
д

а
н

и
е

1

за
д

а
н

и
е

2

за
д

а
н

и
е

3

за
д

а
н

и
е

4

за
д

а
н

и
е

5

за
д

а
н

и
е

6

за
д

а
н

и
е

7

за
д

а
н

и
е

8

за
д

а
н

и
е

9

А
п

ел
л

я
ц

и
я

И
Т

О
Г

Р
е
й

т
и

н
г

Статус

участника

1 Семенова Виктория Дмитриевна 10 ИС-10-005 МОУ "СОШ №2 г.Ершова" Иванова Ольга Владимировна 4 6 8 6 11 10 8 2 12  67 1 победитель

2 Елисеев Дмитрий Михайлович 10 ИС-10-004 МОУ "СОШ №4 г.Ершова" Ахматова Елена Геннадьевна 0 0 8 5 1 0 2 2 6  24 2 призёр

3 Орел Георгий Дмитриевич 10 ИС-10-010 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Алакина Светлана Анатольевна 2 3 4 12 2 0 0 0 0  23 3 призёр

4 Орел Арина Дмитриевна 10 ИС-10-009 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Алакина Светлана Анатольевна 2 0 6 11 0 0 2 0 0  21 4 участник

5 Кадышева Екатерина Ренатовна 10 ИС-10-003 МОУ "СОШ №5 г.Ершова" Кунгуров Жумаш Галиматович 2 0 1 5 5 0 0 0 6  19 5 участник

6 Назаркин Данила Сергеевич 10 ИС-10-007 МОУ "СОШ №2 г.Ершова" Иванова Ольга Владимировна 0 0 3 4 3 4 0 0 4  18 6 участник

7 Пантелеев Захар Сергеевич 10 ИС-10-006 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Алакина Светлана Анатольевна 4 0 6 1 2 0 0 0 4  17 7 участник

8 Лемешко Дмитрий Александрович 10 ИС-10-002 МОУ "СОШ филиал с.Рефлектор в п.Целинный" Ислямгалиев Булат Мусатович 0 2 1 1 0 3 0 2 4  13 8 участник

9 Леснов Егор Александрович 10 ИС-10-001 МОУ "СОШ с.Рефлектор" Лукашов Роман Сергеевич 0 1 2 0 0 0 0 4 0  7 9 участник

10 Форман Ольга Антоновна 10 ИС-10-008 МОУ "СОШ п.Учебный" Логунова Ольга Павловна 0 0 0 0 2 0 0 0 1  3 10 участник

Максимальное количество баллов: 100

Председатель жюри: Алакина Светлана Анатольевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри: Воронина Анна Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»
Елфимов Сергей Александрович  МОУ «СОШ с.Моховое Ершовского района Саратовской области»

Канатова Ирина Максатовна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Будников Сергей Игоревич  МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Союза Спирина В. Р.»

Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 11 класс

Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9

Присутствовали: 5 членов жюри

Отсутствовали: 0

Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 11 класс

Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 11 класс

№

ФИО участника

К
л

а
с
с

ш

и
ф

р

Образовательное

учреждение

ФИО учителя, подготовившего

ученика

за
д

а
н

и
е
 1

за
д

а
н

и
е
 2

за
д

а
н

и
е
 3

за
д

а
н

и
е
 4

за
д

а
н

и
е
 5

за
д

а
н

и
е
 6

за
д

а
н

и
е
 7

А
п

е
л

л
я

ц
и

я

И
Т

О
Г

Р
е
й

т
и

н
г

Статус

участника

1 Холина Пелагея Александровна 11 ИС-11-005 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Алакина Светлана Анатольевна 12 15 17 9 7 9 10  79 1 победитель

2 Панкратова Юлия Александровна 11 ИС-11-010 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Алакина Светлана Анатольевна 12 3 12 9 2 3 0  41 2 призёр

3

Гусев Всеволод Алексеевич 11

ИС-11-001

МОУ "СОШ №5 г.Ершова" Кунгуров Жумаш Галиматович
16 3 4 1 5 6 6

41 2 призёр

4 Минуситова Алина Сергеевна 11 ИС-11-009 МОУ "СОШ №3 г.Ершова" Алакина Светлана Анатольевна 18 3 0 7 2 1 0  31 3 участник

5

Стружко Полина Сергеевна 11

ИС-11-002

МОУ "СОШ №1 г.Ершова" Воронина Анна Сергеевна
0 4 1 2 1 3 10

21 4 участник

6 Мелкумян Карина Маратовна 11 ИС-11-004 МОУ "СОШ №2 г.Ершова" Иванова Ольга Владимировна 0 0 0 0 1 3 6  10 5 участник

7 Кагакова Екатерина Викторовна 11 ИС-11-007 МОУ "СОШ с.Антоновка" Бюрекбаева Жанслу Шугаеповна 0 0 0 5 0 1 0  6 6 участник

8 Большакова Татьяна Владимировна 11 ИС-11-008 МОУ "СОШ п.Учебный" Логунова Ольга Павловна 0 1 0 4 0 1 0  6 6 участник

9

Гаврилова Анастасия Александровна 11

ИС-11-006

МОУ "СОШ №4 г.Ершова" Ахматова Елена Геннадьевна
0 0 0 2 0 2 0

4 7 участник

10 Абишева Алина Алексеевна 11 ИС-11-003 МОУ "СОШ №1 г.Ершова" Воронина Анна Сергеевна 0 0 0 0 0 1 0  1 8 участник

Максимальное количество баллов: 100

Председатель жюри: Алакина Светлана Анатольевна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Члены жюри: Воронина Анна Сергеевна МОУ «СОШ №1 г. Ершова Саратовской области»
Елфимов Сергей Александрович МОУ «СОШ с.Моховое Ершовского района Саратовской области»

Канатова Ирина Максатовна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области»

Будников Сергей Игоревич МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Со

	Канатова Ирина Максатовна МОУ «СОШ №3 г. Ершова Саратовской области
	»
	атовской области»
	имени Героя Советского Союза Спирина
	Протокол муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 11 класс Саратовская область, г.Ершов, ул. Интернациональная, д.9
	Повестка: проверка олимпиадных работ муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 11 класс Решили: утвердить результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по истории 11 класс
	Елфимов Сергей Александрович МОУ «СОШ с.Моховое Ершовского района Саратовской области»
	Будников Сергей Игоревич МОУ «СОШ №4 г. Ершова Саратовской области имени Героя Советского Со